
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
VĚTRNÍK

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  
Do sv ých schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i, 
Kamenném Př ívozu a Týnci nad Sázavou. Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-
inzert.cz č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  zaslat e-mail  
na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

17.ROČNÍK17.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍKINZERTNÍ MĚSÍČNÍK

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 07 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Jadwiga)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

EKOLOGICKÁ LIKVIDACE 
AUTOVRAKU 

ZDARMA	
660022  222299  441155  

Prodej náhradních dílů 

 
Autopark s.r.o. Dolní Břežany, Ke Zvoli 285 

www.autoparksro.cz 

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

BŘEZEN 2025

t e l . :  6 0 4  2 0 3  5 8 3
k u c e r a @ f o u s a c t i s k . c z

Polygrafické služby

TISKTISK± ±

- vizitky
- letáky

- plakáty
- propagační materiály

- formuláře
- brožury

- časopisy
- knihy

- hlavičkové papíry
- dopisní obálky
-firemní desky

Prodej objednané drůbeže 24.3.2025
Kuřice bílé, černé, červené, kropenaté, sussex        stáří: 14-18týd.     cena: 140-290,-Kč
Kuřice Vlaška, Modrá        14-18týd.                 140-290,-Kč
Dominant Greenshell – hnědá až zelená vejce     14-18týd.                 140-300,-Kč

Prodej objednané drůbeže 10.4.2025
Kuřice bílé, černé, červené, kropenaté, sussex         stáří: 14-18týd.      cena:  140-290,-Kč
Pekingské kačeny, Husy bílé, Krůty, Perličky, Brojlerová kuřata

PRODEJ CHOVNÉ DRŮBEŽE  
/z veterinárně kontrolovaných chovů, které zaručují kvalitu a vysokou užitkovost/

Info a objednávky:  
Gallus Extra s.r.o., tel. 567 212 754, 567 214 502, www.prodej-drubeze.cz
mob. 731 701 331, 734 833 158 /NE SMS!/, po-pá 7-15h!, email: info@prodej-drubeze.cz

• 15h Týnec nad Sázavou /parkoviště před MěÚ/
• 15,30 Jílové u Prahy /u kostela/

!!! Další termíny prodeje: 12.5., 24.6., 28.7., 30.9. a 22.10.2025 !!!

 Jarní kurz (začíná 1. dubna, přihlásit se můžete i v průběhu)

- pro děti od cca 6 měsíců do cca 10 let
- 14 lekcí po 30/45 min. (dle věku dítěte)
- přijďte se podívat na zkušební lekci

- zkušené a oblíbené instruktorky
- bezpečný bazén s teplotou 31 °C
- možnost sauny (zahřátí dětí po lekci) 
- malé skupinky, max. 6-8 dětí

Dětský plavecký klubDětský plavecký klub
KKAAPPIIČČKKAAKURZY PLAVÁNÍ PRO RODIČE S DĚTMI

Tel.: 603 512 710                    www.klubkapicka.cz
E-mail: info@klubkapicka.cz   plavani.kapicka.cz

- individuální přístup
- plynulý chod náhrad
- soukromé parkoviště
- restaurace a hernička

Místo konání:
Hotel Valnovka, Benešovská 102



W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

Řádková inzerce
• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH, SVĚTLÍKŮ, 

OKAPŮ, KONSTRUKCÍ, RIZIKOVÉ KÁCENÍ A PROŘEZ STRO-
MŮ, MYTÍ PROSKLENÝCH PLOCH, INSTALACE ZÁBRAN 
PROTI PTACTVU, MONTÁŽNÍ PRÁCE, ZÁBRANY PROTI  
SNĚHU, ODSTRAŇOVÁNÍ SNĚHU A LEDU ZE STŘECH A  
OKAPŮ, SPECIÁLNÍ VÝŠKOVÉ PRÁCE.  
KONTAKT 737 362 865, E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

• Koupím Vari, Tera, Vari Honda, Vari Global, Agzat, MT, TK s jakýmko-
liv příslušenstvím. Může být dvoutakt nebo čtyřtakt, i poškozené nebo 
nekompletní. Děkuji za nabídku. Tel. 604226234

• KOUPÍM DO SBÍRKY STARÉ PIVNÍ LÁHVE S NÁPISY, SBÍRKU I 
JEDNOTLIVÉ KUSY, TEL: 732170454

• Prodám ruční nákladní tříkolku určenou pro svoz dřeva. Špičková domácí 
výroba z ohýbaných slabostěnných ocelových trubek, alkydo-uretanový 
nátěr ALKYTON. Rozměry korby 1,7 x 0,55 x 0,4m (0,37m3), nosnost 
250kg. Kola z mopeda, kotoučová přední brzda, rozeta pro případný 
elektro-pohon předního kola. Díky velkým kolům nemá v lese problém, 
lze přivážet opravdu velké množství dřeva kolem 0,5PRMR. Nezničitelný 
dělník vozil 5 let. Už takhle velký vozík nepotřebuju a nemá využití.  
605 985 473 honzajanata@seznam.cz

• Koupím - Babetta nebo Jawa ČZ i náhradní díly- telefon 741790203
• Prodám dvoukolový výsuvný hasičský žebřík za traktor typ : ZD - 12  

a DZ - 18 Volat prosím na tel. 721 626 220 .
• Koupím vojenskou vzduchovku vz. 35, 47 či Slavii 632. Děkuji za nabíd-

ku. Tel. 721 112 733.
• Koupím OBRAZY různých motivů a stáří do mé soukromé sbírky. 

Koupím i celou pozůstalost po sběrateli. Platba výhradně v HOTOVOSTI 
rychlé a slušné jednání. Tel 704177155

• Solventní sběratel koupí větší sbírku poštovních známek. Absolutně přímé 
a férové jednání a okamžitá platba!! 774913398

• RD SERVIS - 605 985 473 ÚDRŽBA-OPRAVY-REKONSTRUKCE 
DOMŮ A CHAT NA ŘÍČANSKU A BENEŠOVSKU STAVEB-
NIUDRZBA@SEZNAM.CZ, WWW.MISTNI-REMESLNICI.CZ

• Prodám dřevěnou voliéru pro ptáky. Rok vnitřně používaná, bohužel 
papouška jsme darovali, důvod alergie v rodině. Rozměr 82x67x151 cm. 
Původní cena 5.900 Kč Nyní 2.900.Kč. Okr. Benešov u Prahy tel.: 731 
941 864 kdykoliv. Foto na www.vetrnik-inzert.cz

• PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET NA FLEŠKU NEBO 
DVD, LEVNĚ. TEL. 777 554 484.

• Koupím předválečný motocykl v jakémkoli stavu. Vhodný k renovaci, 
popřípadě díly na tento motocykl. Tel.: 722 491 746

• Koupím do své sbírky mince (pamětní, sady, tolary, krejcary, zlaté i 
stříbrné mince ) medaile, řády, vyznamenání a Československé bankovky. 
Platím hotově, ceny dle katalogu. Tel: 722 722 108.

• Koupím jakoukoliv JAWA, SIMSON, MZ, ČZ, přívěsný vozík PAV či 
motory. Děkuji za nabídku. Tel. 723971027.

• Daruji použité škvárové tvárnice za odvoz. 44x30x21. Více než 100 ks 
Jílové. Tel.: 604 203 583

• Koupím do sbírky staré pivní láhve s litými nápisy, Sbírku i jednotlivé 
kusy, Děkuji za nabídku, Sběratel, TEL: 732170454

• Koupím tovární malotraktor české nebo slovenské výroby Vari/Tera/Ag-
zat, MT, TK atd. Může být i poškozený. Nabídněte prosím, děkuji.  
Tel. 731 487 850

• Prodám vrtačku Narex EV 513 D, ještě kvalitní československá výroba, 
plně funkční. Cena 1000,-Kč Tel.: 604 203 583  
Foto na www.vetrnik-inzert.cz

• Prodam casti kuchyne Decodom, vzdy dekory: cela- vysoce bila leskla/ 
korpus: dub Arlington – nepoužité: čela šuplat, cena 600 kc (puv. 1000 
Kc), cca 7 měsíců používané: horní skříňky šířka 45 cm -3 kusy, a dvoj-
skříňka šířka 60cm-1ks, korpusy i dvirka, sestavenékorpus horní skříňka, 
dvířka, korpus horní skříňka 80cm, dvířka 80cm původní cena celkem:  
6 150 Kc – prodej za 3 500 Kc  foto na www.vetrnik-inzert.cz  
jirka.150@seznam.cz

• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC.  
TEL: 728991247, WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

WWW.VETRNIK-INZERT.CZ 
VAŠE INZERCE

Provádíme veškeré STAVEBNÍ 
ZEDNICKÉ, MALÍŘSKÉ 
      A ÚKLIDOVÉ PRÁCE 
• izolace proti vodě    
• ploty a opěrné zdi  
• zámkové dlažby  
• zateplení fasád, střech 
• výstavba a demolice objektů
• rekonstrukce bytových jednotek 
• úklid R.D., vysávání a umytí oken

Tel.: 773 044 798 
E-mail: michalklivets@gmail.com

NNIIII CCTTMM VV

OO ÍÍKK

H AV R A N

tel.: 736 659 492
www.kominictví - havran.cz

STAVBY KOMÍNŮ  

VLOŽKOVÁNÍ

ČIŠTĚNÍ

ROČNÍ KONTROLYtel.: 736 659 492

STAVBY KOMÍNŮ
VLOŽKOVÁNÍ

ČIŠTĚNÍ
ROČNÍ KONTROLY

REVIZE

Nabízí volná pracovní místa na pozice
FYZIOTERAPEUT, VŠEOBECNÁ 

SESTRA, SANITÁŘ, MASÉR
POŽADUJEME:
• odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004    
    Sb., praxe není podmínkou
• odpovědnost, samostatnost, spolehlivost, profesionalitu;   
    vstřícný přístup k pacientům; občanskou a morální bezúhonnost 
• schopnost týmové spolupráce

NABÍZÍME:
• práci s vysokou odbornou úrovní a dlouholetou tradicí v oblasti  
   rehabilitace
• podpora odborného růstu a dalšího vzdělávání
• platové ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb.; platový  
   tarif + osobní ohodnocení, možnost odměn
• moderní pracovní prostředí, rodinná atmosféra
• závodní stravování s příspěvkem na stravu
• příspěvek na penzijní připojištění
• 5 týdnů dovolené, 3 dny zdravotního volna a další výhody 
• možnost výhodného ubytování pro zaměstnance
• možnost podnikové rekreace a další zaměstnanecké benefity 

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED, PŘÍPADNĚ DOHODOU
Kontakt:   

VRÚ Slapy, Anna Matějčková – personalista  
Email: anna.matejckova@vlrz.cz,  tel: 727 899 392

VOJENSKÝ REHABILITAČNÍ ÚSTAV SLAPY 
Slapy nad Vltavou 257, 252 08 Slapy nad Vltavou

Nabízí volná pracovní místa na pozice

KUCHAŘ/KA,  
POMOCNÁ SÍLA DO KUCHYNĚ

POŽADUJEME:
• spolehlivost
• zdravotní způsobilost
• morální a občanskou bezúhonnost 
• schopnost týmové spolupráce

NABÍZÍME:
• platové ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb.; platový tarif  
    + osobní ohodnocení, možnost odměn
• příjemné pracovní prostředí
• závodní stravování s příspěvkem na stravu
• příspěvek na penzijní připojištění
• 5 týdnů dovolené, 3 dny zdravotního volna a další výhody
• možnost výhodného ubytování pro zaměstnance
• možnost podnikové rekreace a další zaměstnanecké benefity
 

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED, PŘÍPADNĚ DOHODOU

Kontakt:   
VRÚ Slapy, Anna Matějčková – personalista  

Email: anna.matejckova@vlrz.cz,  tel: 727 899 392

VOJENSKÝ REHABILITAČNÍ ÚSTAV SLAPY 
Slapy nad Vltavou 257, 252 08 Slapy nad Vltavou

Nabízí volná pracovní místa na pozice
LÉKAŘ, KLINICKÝ LOGOPED

POŽADUJEME:
• odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 95/2004 Sb.,  
   a zákona č. 96/2004 Sb.
• spolehlivost
• zdravotní způsobilost
• morální a občanskou bezúhonnost 
• schopnost týmové spolupráce

NABÍZÍME:
• práci s vysokou odbornou úrovní a dlouholetou tradicí v oblasti  
   rehabilitace
• podpora odborného růstu a dalšího vzdělávání
• platové ohodnocení dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb.; platový tarif 
   + osobní ohodnocení, možnost odměn
• příjemné pracovní prostředí
• závodní stravování s příspěvkem na stravu
• příspěvek na penzijní připojištění
• 5 týdnů dovolené, 3 dny zdravotního volna a další výhody
• možnost výhodného ubytování pro zaměstnance
• možnost podnikové rekreace a další zaměstnanecké benefity
 

NÁSTUP MOŽNÝ IHNED, PŘÍPADNĚ DOHODOU

Kontakt:   
VRÚ Slapy, Anna Matějčková – personalista  

Email: anna.matejckova@vlrz.cz,  tel: 727 899 392

VOJENSKÝ REHABILITAČNÍ ÚSTAV SLAPY 
Slapy nad Vltavou 257, 252 08 Slapy nad Vltavou

Otevřeno : Po, St, Pá 15:00 – 18:00 h

PŘIJĎTE SI NAKOUPIT  
do naší druhé, nově otevřené, 

podnikové prodejny

Vestecká 2, 252 41 Hodkovice
www.agrojesenice.cz  |  mrazirna@agrojesenice.cz

VÝHODNÉ CENY!

 

 www.dobes-site.cz 
 

  
 
               

 

ŠVADLENA  -  ŠIČKA 
nová kolegyně pro netradiční  

ruční výrobu sítí 
v Jílovém u Prahy 

 

Nabízíme: 
• HPP v malé firmě s netradiční ruční zakázkovou výrobou 
• Zaučení v oboru samozřejmostí 
• Zajímavé finanční ohodnocení 
• Příspěvky a bonusy zaměstnavatele 
• Pětidenní pracovní doba bez směn 
• Tříměsíční zkušební doba 

 
 

Požadujeme: 
• Praxi v oboru, znalost šití na průmyslových strojích 
• Svědomitost, pracovitost, vstřícnost 
• Schopnost učit se nové postupy 

 
 

Více informací na: 
603 461 721   

obchod@dobes-site.cz 

                 SÍTĚ - DOBEŠ PETR 


